JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 11 de fevereiro de 2025.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Darlei Gomes dè Moraes
- Vereador -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

CÂMARA MUNICIPAL OE PIRAÍ
Protocolo

17 FÜ®

Darlei Gomes de Moraes, Vereador com
assento nesta Casa Legislativa, usando de suas atribuições, indica ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que determina a Secretaria
competente, a reforma da quadra São Benedito, localizada à Rua
Theodora Barbosa Ribeiro em Arrozal.

A reforma acima solicitada é necessária, pois
a arquibancada, calçada e alambrado da quadra poliesportiva SE
encontram em péssimo estado de conservação, sendo o local utilizado
para a prática de atividades físicas e lazer. Entendendo ser esta uma
reivindicação de cunho social espero, do Exmo. Senhor Prefeito
Municipal, determinações para seu pronto atendimento.

Assinatura:

INDICAÇÃO N°059/2025

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br